
 

 

Uchwała nr XLIX/265/2010 

Rady Miasta Luboń 

z dnia 30 września 2010r. 

 

w sprawie zmiany do uchwały o Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Luboń na lata 

2010—2014  

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym         

(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje: 

 

 

 

             § 1. 

 

Wprowadza się zmiany w  Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Luboń na lata 2010—2014 w 

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

 

 

          § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr XLIX/265/2010  

z dnia 30 września 2010r. 

                                                                                      w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego Miasta Luboń na lata 2010—2014 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiany dokonane w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Luboń wynikają z potrzeby 

dostosowania dokumentu do potrzeb budżetu miasta na rok  2011.  Założono środki na 

zakup autobusów miejskich w ramach nowego konkursu ogłoszonego przez Urząd 

Marszałkowski w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego. 

 

Tabela zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym: 

 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Przed zmianą 

Uchwała nr 

XLVI/249/2010 

Po zmianie 

Uchwała nr 

XLIX/265/2010 

1 Wzmocnienie potencjału transportu 

publicznego w Luboniu poprzez zakup 

nowych autobusów miejskich 

Brak pozycji Środki własne 

(2011) – 530.000 zł 

(2012) – 500.000 zł 

Środki zewn. 

planowane do 

pozyskania 

(2011) – 2.000.000zł 

(2012) – 2.000.000zł 
 

 

 

 



Nazwa zadania Środki własne Kredyty/ pożyczki

Środki zewn. 

planowane do 

pozyskania

Środki zewn. 

pozyskane
Środki własne Kredyty/ pożyczki

Środki zewn. 

planowane do 

pozyskania

Środki zewn. 

pozyskane
Środki własne Kredyty/ pożyczki

Środki zewn. 

planowane do 

pozyskania

Środki zewn. 

pozyskane
Środki własne

Kredyty/ 

pożyczki

Środki zewn. 

planowane do 

pozyskania

Środki zewn. 

pozyskane
Środki własne Kredyty/ pożyczki

Środki zewn. 

planowane do 

pozyskania

Środki zewn. 

pozyskane

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w zlewni ul. Fabrycznej wraz z 

odcinkiem kolektora w ul. Dworcowej.

580 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w zlewni ul. 

Ogrodowej. 495 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 600 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 095 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w północnej części 

Lubonia oraz po wschodniej stronie ul. Armii 

Poznań na odcinku od ul. 3 Maja do ul. 

Chemików 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach projektu 

realizowanego ze środków Funduszu Spójności. 0,00 0,00 13 846 000,00 0,00 0,00 0,00 13 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 692 000,00

Uzupełnienie sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej na obszarach uzbrojonych 350 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

Budowa hali widowiskowo-sportowej w Luboniu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Budowa obwodnicy miejskiej – modernizacja 

dróg gminnych w mieście Luboń na odcinku ulic: 

Krętej-Polnej-Poznańskiej 0,00 1 800 000,00 1 500 000,00 0,00 1 850 000,00 2 150 000,00 3 147 780,00 0,00 0,00 3 065 444,27 2 323 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 837 114,27

Budowa dróg i chodników w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

drogi główne i ponadlokalne 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 950 000,00 750 000,00 1 000 000,00 0,00 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00 0,00 10 400 000,00

ulice lokalne i dojazdowe tym prace projektowe 282 487,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 6 432 487,00

Modernizacja ulic istniejących 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Likwidacja barier architektonicznych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 200 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Uregulowanie gospodarki wodami opadowymi i 

roztopowymi ( w tym kanały deszczowe) 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00

Zagospodarowanie terenu w rejonie  zbiornika 

„Kocie Doły” 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 300 000,00 0,00 100 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej  nr 1 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Projekt i budowa nowej szkoły podstawowej w 

tym wykup gruntu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w miejscowości Luboń. 164 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 600 000,00 0,00 400 000,00 0,00 600 000,00 0,00 400 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 114 000,00

Budowa boiska sportowego  przy SP3 300 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

Budowa sieci internetowej w mieście
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 300 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00

Budowa parku sportowo-rekreacyjnego w mieście 

Luboń 493 863,00 200 000,00 0,00 731 459,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 322,00

Wzmocnienie potencjału transportu publicznego 

w Luboniu poprzez zakup nowych autobusów 

miejskich
0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 500 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030 000,00

Razem 3 760 350,00 11 000 000,00 15 346 000,00 731 459,00 5 370 000,00 3 550 000,00 21 593 780,00 0,00 3 050 000,00 4 315 444,27 7 423 890,00 0,00 2 850 000,00 950 000,00 1 600 000,00 0,00 2 950 000,00 2 500 000,00 2 000 000,00 0,00 88 990 923,27

Środki własne Kredyty/ pożyczki

Środki zewn. 

planowane do 

pozyskania

Środki zewn. 

pozyskane
Środki własne Kredyty/ pożyczki

Środki zewn. 

planowane do 

pozyskania

Środki zewn. 

pozyskane
Środki własne Kredyty/ pożyczki

Środki zewn. 

planowane do 

pozyskania

Środki zewn. 

pozyskane
Środki własne

Kredyty/ 

pożyczki

Środki zewn. 

planowane do 

pozyskania

Środki zewn. 

pozyskane
Środki własne Kredyty/ pożyczki

Środki zewn. 

planowane do 

pozyskania

Środki zewn. 

pozyskane

Razem

Załącznik do uchwały nr XLIX /265/2010 RML z dnia  30 września 2010  w sprawie zmiany do uchwały o Wieloletnim Planie Inwestycyjnym  Miasta Luboń na lata 2010 - 2014

2010 2011 2012 2013 2014


